Atas perhatian Bapak/Ibu menyimak dan
mendengarkan pandangan Fraksi Partai Keadilan Sejahtera, kami ucapkan terima kasih.

Wallahul muwaffiq ila aqwamith-thoriq, billahi taufiq wal hidayah,
Wassalaamu ‘alaikum Warahmatullahi Wabarakatuh

Jakarta, 23 Syawal 1443 H
24 Mei 2022 M